

Enges IT ApS

Hjulmagervej 1

9490 Pandrup

CVR-nr. 38122592

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. august 2020

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Enges IT ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Enges IT ApS Hjulmagervej 1 9490 Pandrup |
| CVR-nr. | 38122592 |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | René Stefan Heskjær Frank Olesen, Direktør Anders Boysen Jepsen |
| Direktion | Frank Olesen, Direktør |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted |
| Kontaktpersoner | Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA |
| Pengeinstitut | Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå |

Enges IT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af software, online portaler, online markedspladser og webshops.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 18.277, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 468.745, og en egenkapital på kr. 140.709.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, men ledelsen følger nøje med i udviklingen af Covid19 og hvilken betydning dette kan have for driften.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | | 210.166 | 2.527 |
| Personaleomkostninger | 1 | -176.447 | -498 |
| Driftsresultat | | 33.719 | 2.029 |
| Finansielle omkostninger | | -9.831 | -545 |
| Resultat før skat | | 23.888 | 1.484 |
| Skat af årets resultat | 2 | -5.611 | -326 |
| Årets resultat | | 18.277 | 1.158 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 18.277 | 1.158 |
| Resultatdisponering | | 18.277 | 1.158 |

Enges IT ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 20.500 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>20.500</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>20.500</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 109.375 | 57.422 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 29.243 |
| Andre tilgodehavender | | 332.667 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.203 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>448.245</u> | <u>86.665</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>47.413</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>448.245</u> | <u>134.078</u> |
| Aktiver | | <u>468.745</u> | <u>134.078</u> |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 225.000 | 225.000 |
| Overført resultat | 3 | -84.291 | -102.568 |
| Egenkapital | | 140.709 | 122.432 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 265 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 265 | 0 |
| Gæld til banker | | 194.149 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.075 | 10.000 |
| Selskabsskat | | 5.346 | 326 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 70.258 | 1.320 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 17.943 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 327.771 | 11.646 |
| Gældsforpligtelser | | 327.771 | 11.646 |
| Passiver | | 468.745 | 134.078 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 155.527 | 0 |
| Pensioner | 20.920 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 498 |
| | <u>176.447</u> | <u>498</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 5.346 | 326 |
| Årets udskudte skat | 265 | 0 |
| | <u>5.611</u> | <u>326</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -102.568 | -103.726 |
| Årets afgang | 18.277 | 1.158 |
| Saldo ultimo | <u>-84.291</u> | <u>-102.568</u> |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 49 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse pr. balancedagen udgør 12 t.kr.
